INDICAÇÃO Nº 485/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando o nivelamento da Rua Cordeiro Olímpio, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores daquela localidade, obras executadas pela COPASA deixaram a rua repleta de desníveis, dificultando a passagem de veículos.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE